
63※北海道・沖縄・離島への発送は差額送料が必要です。（別途お見積り致します）   ※価格は全て税抜き卸価格です。

木製台輪ソファ生産品

Bランク合成レザー張地座下収納タイプ  ※張地は巻末掲載の合成レザーや布地からお選び頂けます。

座面を取り外すと台輪部分が収納
BOXとしてご利用いただけます。

イメージ

BC13-B5580・B5585・B5590（収納台輪：BC33-B5580S・B5585S・B5590S）

BC15-B6080・B6085・B6090（収納台輪：BC35-B6080S・B6085S・B6090S）

３万円
以上

送料無料

H タイプ 張地
2P

w1200

3P

w1500

C

w550

R

w800

RC

w800

OW-1 OW-2

～w700

OW-3

～w800

OW-4

～w900

OW-5

～w1000

OW-6

～w1100

OW-7

～w1200

OW-8

～w1300

OW-9

～w1400

OW-10

～w1500

無地
台輪

A 64,900 81,125 51,920 71,390 71,390 42,185 48,675 55,165 61,655 64,900 68,145 71,390 77,880 84,370 90,860

B 68,145 85,184 54,516 74,960 74,960 44,297 51,112 57,926 64,741 68,145 71,555 74,960 81,774 88,589 95,403

C 71,390 89,238 57,112 78,529 78,529 46,404 53,543 60,682 67,821 71,390 74,960 78,529 85,668 92,807 99,946

A 66,550 83,188 53,240 73,205 73,205 43,258 49,913 56,568 63,223 66,550 69,878 73,205 79,860 86,515 93,170

B 69,878 87,351 55,902 76,868 76,868 45,425 52,410 59,400 66,385 69,878 73,376 76,868 83,853 90,844 97,829

C 73,205 91,509 58,564 80,526 80,526 47,586 54,907 62,227 69,548 73,205 76,868 80,526 87,846 95,167 102,487

A 68,200 85,250 54,560 75,020 75,020 44,330 51,150 57,970 64,790 68,200 71,610 75,020 81,840 88,660 95,480

B 71,610 89,513 57,288 78,771 78,771 46,547 53,708 60,869 68,030 71,610 75,191 78,771 85,932 93,093 100,254

C 75,020 93,775 60,016 82,522 82,522 48,763 56,265 63,767 71,269 75,020 78,771 82,522 90,024 97,526 105,028

収納
無地
台輪

A 68,200 85,250 54,560 75,020 75,020 44,330 51,150 57,970 64,790 68,200 71,610 75,020 81,840 88,660 95,480

B 71,610 89,513 57,288 78,771 78,771 46,547 53,708 60,869 68,030 71,610 75,191 78,771 85,932 93,093 100,254

C 75,020 93,775 60,016 82,522 82,522 48,763 56,265 63,767 71,269 75,020 78,771 82,522 90,024 97,526 105,028

A 69,850 87,313 55,880 76,835 76,835 45,403 52,388 59,373 66,358 69,850 73,343 76,835 83,820 90,805 97,790

B 73,343 91,680 58,674 80,680 80,680 47,674 55,011 62,343 69,680 73,343 77,011 80,680 88,011 95,348 102,680

C 76,835 96,047 61,468 84,519 84,519 49,946 57,629 65,313 72,996 76,835 80,680 84,519 92,202 99,886 107,569

A 71,500 89,375 57,200 78,650 78,650 46,475 53,625 60,775 67,925 71,500 75,075 78,650 85,800 92,950 100,100

B 75,075 93,847 60,060 82,583 82,583 48,802 56,309 63,817 71,324 75,075 78,832 82,583 90,090 97,598 105,105

C 78,650 98,313 62,920 86,515 86,515 51,123 58,988 66,853 74,718 78,650 82,583 86,515 94,380 102,245 110,110

木目柄台輪 加算額 2,750 3,438 2,200 3,025 3,025 1,788 2,063 2,338 2,613 2,750 2,888 3,025 3,300 3,575 3,850

H タイプ 張地
2P

w1200

3P

w1500

C

w600

R

w800

RC

w800

OW-1 OW-2

～w700

OW-3

～w800

OW-4

～w900

OW-5

～w1000

OW-6

～w1100

OW-7

～w1200

OW-8

～w1300

OW-9

～w1400

OW-10

～w1500

無地
台輪

A 69,300 86,625 55,440 76,230 76,230 45,045 51,975 58,905 65,835 69,300 72,765 76,230 83,160 90,090 97,020

B 72,765 90,959 58,212 80,042 80,042 47,300 54,577 61,853 69,130 72,765 76,406 80,042 87,318 94,595 101,871

C 76,230 95,288 60,984 83,853 83,853 49,550 57,173 64,796 72,419 76,230 80,042 83,853 91,476 99,099 106,722

A 70,950 88,688 56,760 78,045 78,045 46,118 53,213 60,308 67,403 70,950 74,498 78,045 85,140 92,235 99,330

B 74,498 93,126 59,598 81,950 81,950 48,428 55,875 63,327 70,774 74,498 78,227 81,950 89,397 96,850 104,297

C 78,045 97,559 62,436 85,850 85,850 50,732 58,537 66,341 74,146 78,045 81,950 85,850 93,654 101,459 109,263

A 72,600 90,750 58,080 79,860 79,860 47,190 54,450 61,710 68,970 72,600 76,230 79,860 87,120 94,380 101,640

B 76,230 95,288 60,984 83,853 83,853 49,550 57,173 64,796 72,419 76,230 80,042 83,853 91,476 99,099 106,722

C 79,860 99,825 63,888 87,846 87,846 51,909 59,895 67,881 75,867 79,860 83,853 87,846 95,832 103,818 111,804

収納
無地
台輪

A 72,600 90,750 58,080 79,860 79,860 47,190 54,450 61,710 68,970 72,600 76,230 79,860 87,120 94,380 101,640

B 76,230 95,288 60,984 83,853 83,853 49,550 57,173 64,796 72,419 76,230 80,042 83,853 91,476 99,099 106,722

C 79,860 99,825 63,888 87,846 87,846 51,909 59,895 67,881 75,867 79,860 83,853 87,846 95,832 103,818 111,804

A 74,250 92,813 59,400 81,675 81,675 48,263 55,688 63,113 70,538 74,250 77,963 81,675 89,100 96,525 103,950

B 77,963 97,455 62,370 85,762 85,762 50,677 58,476 66,270 74,069 77,963 81,862 85,762 93,555 101,354 109,148

C 81,675 102,097 65,340 89,843 89,843 53,092 61,259 69,427 77,594 81,675 85,762 89,843 98,010 106,178 114,345

A 75,900 94,875 60,720 83,490 83,490 49,335 56,925 64,515 72,105 75,900 79,695 83,490 91,080 98,670 106,260

B 79,695 99,622 63,756 87,665 87,665 51,805 59,774 67,744 75,713 79,695 83,683 87,665 95,634 103,604 111,573

C 83,490 104,363 66,792 91,839 91,839 54,269 62,618 70,967 79,316 83,490 87,665 91,839 100,188 108,537 116,886

木目柄台輪 加算額 2,750 3,438 2,200 3,025 3,025 1,788 2,063 2,338 2,613 2,750 2,888 3,025 3,300 3,575 3,850

w500
　～600

w500
　～600

800
（B5580）

800
（B6080）

800
（B5580S）

800
（B6080S）

850
（B5585）

850
（B6085）

850
（B5585S）

850
（B6085S）

900
（B5590）

900
（B6090）

900
（B5590S）

900
（B6090S）

※張地ランクD～SSの価格はWEBサイトにてご確認ください。

※張地ランクD～SSの価格はWEBサイトにてご確認ください。


